
lililliililliili „lilillilllili .lllllili
OBJEDNÁVKA č. 0416/2021/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku konvenčních obráběcích

strojů vč. nástrojů a nářadí (poř. č. VZ 65/2021) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních

služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou

dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného spr ívce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní útradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní pcdíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlou

považována za neplatnou. a

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 68 125,14 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ z .05. nm _

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 2105987779/2700

v



OBJEDNÁVKA Č. 0416/2021/EP/O



** * ** EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

v; : Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ

* * * integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0416/2021/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku konvenč1ích

obráběcích strojů vč. nástrojů a nářadí v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právwích

služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázmg: Dodávka konvenčních obráběcích strojů vč. nástrojů a nářadí

2) Číslo veřejné zakázky: 65/2021

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je dodávka konvenčních obráběcích strojů vč. nástrojů a nářadí.

Veřejná zakázka je rozdělena do 4 částí:

část 1 - Konvenční soustruh s diqitálním odměřováním

Předmětem je dodání 3 ks konvenčních soustruhů vč. jejich součástí pro Střední průmyslovou školu, Ostr

— Vítkovice, příspěvkovou organizaci.

část 2 - Konvenční frézky s digitálním odměřováním

ava

Předmětem je dodání 4 ks konvenčních frézek vč. jejich součástí pro Střední školu technickou, Opava,

Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvkovou organizaci.

část 3 - Nástroie pro třískové obrábění

Předmětem je dodání 62 ks nástrojů pro třískové obrábění pro Střední školu technickou, Opava, Kolofík

nábřeží 51, příspěvkovou organizaci.

část 4 - Nářadí pro konvenční a CNC obrábění

Předmětem je dodání 16 ks nářadí pro konvenční a CNC obrábění pro Střední školu technickou, Opava

Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvkovou organizaci.

5) Společný slovník pro veřejné zakázg CPV (klasifikace předmětu veřejné zakázat

Hlavní předmět: 42620000-8 Soustruhy a obráběcí a tvářecí stroje pro vrtání a frézování

Další předmět: 42600000—2 Strojní nářadí

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázu:

6 190 000 Kč bez DPH / 7 489 900 Kč Vč. DPH

1. Část: 1.430.000 Kč bez DPH

2. část: 2.960.000 Kč bez DPH

3. Část: 1.000.000 Kč bez DPH

4. část: 800.000 Kč bez DPH

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

OVO

!



8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

Zakázka v rámci projektu IROP „Podpora technických a řemeslných oborů v MSK“. Registrační číslo

projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010809.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO — 4 části

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. _8, 36 odst. 4 zákona):

Pedagogický pracovník Luděk Fleišman, Střední průmyslová škola, Ostrava — Vítkovice, p. 0.

Ing. Josef Vondál, ředitel, Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, p. o.

Pedagogický pracovník Ing. Jiří Schreier, Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, p. o.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

1. část: budova dílen Střední průmyslové školy, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace, Zengrova

822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava;

2., 3. a 4. část: budova dílen Střední školy technické, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková

organizace, Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava

Předpokládaná lhůta plnění:

různá doba plnění dle částí:

1. část — 3 měsíce; 2. část- 10 měsíců, 3. a 4. část — do 60 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Prohlídka místa plnění:

ANO, pro část 1 a 2

Množství nebo rozsah zakázky:

část 1 —3x soustruh s digitálním odměřováním;

část 2 - 4x frézka s digitálním odměřováním;

část 3 - 62 položek —nástrojů pro třískové obrábění;

část 4 - 16 položek nářadí

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

Účastník v nabídce předloží seznam významných realizovaných zakázek:

část 1 - min. 3 dodávky obdobného charakteru (konvenční obráběcí stroje — nové nebo repasované)

v celkové rozsahu alespoň 3 mil. Kč bez DPH za všechny tyto dodávky za poslední 3 roky;

část 2 - min. 3 dodávky obdobného charakteru (konvenční obráběcí stroje — nové nebo repasované)

v celkové rozsahu alespoň 6 mil. Kč bez DPH za všechny tyto dodávky za poslední 3 roky;

část 3 —min. 3 dodávky obdobného charakteru (nástroje a nářadí pro obráběcí stroje) v celkové rozsahu

alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH za všechny tyto dodávky za poslední 3 roky;

část 4 - min. 3 dodávky obdobného charakteru (nástroje a nářadí pro obráběcí stroje) v celkové rozsahu

alespoň 0,5 mil. Kč bez DPH za všechny tyto dodávky za poslední 3 roky

9) Návrh složení hodnotící komise:





Od: ;

Odesláno: pátek 4. června 2021 13:51

Komu: „

Kopie: -

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dodávka

konvenčních obráběcích strojů

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha ] Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt—legal.com

Obsah tohoto e-mailu včetnějeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu ode

uložit jí, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail včetně jeho př

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v tektu tohoto e-mailu uvedenojinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlou

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e—maí

nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Thursday, June 3, 202111027 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dodávka konvenčních obráběcích stro'

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou d

slat,

loh

y ani

Co

ahodou
na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

zadávacích řízení č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod označením >> D

konvenčních obráběcích strojů vč. nástrojů a nářadí <<, poř. č. VZ 65/2021.

Číslo objednávky: 0416/2021/EP/0

V souladu s čl. 3.5. písm. c) Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na e-mailovou

posta©msk.cz a současně v kopii na adresu

Děkuji a přeji Vám příjemný čtvrtek

odáuka

adresu



kancelář ředitele krajského úřadu

*? Mnravsšmžwsk—š
kraj

Krajský úřad Moravskosiezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava '

telefon:

e-maii:

htt s: www.msk.cz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


